
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio di Polizia Locale 

ORDINANZA N°  43/24 

DEL  19.12.2024 

IL SINDACO 

Vista  la comunicazione  della Pro loco con la quale comunica che in  data 22.12.2024, ha  

organizzato la manifestazione “BONAS PASCAS DE NADALE’; 

Attesa l’opportunità di regolare la circolazione veicolare  in occasione della manifestazione su 

citata , che avrà luogo a Posada in Piazza Eleonora  , in relazione alle particolari esigenze in materia 

di sicurezza , per meglio tutelare l’incolumità dei cittadini ed il regolare svolgimento della 

manifestazione ; 

 

Visto l’art. 5 comma 3 , art. 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.lgs. 30 aprile del 1992 n° 

285 ;  

Visto il   Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R.  16 dicembre 1992 n° 

495;   

Visto il Regolamento di Polizia Urbana ; 

Vista la Direttiva del Ministro dell’interno n° 555/OP/0001991/2017/1  del 07/06/2017 

Visto il D.Lgs. 267/2000 ; 

ORDINA 

 E’ fatto divieto assoluto di sosta e di transito  per il giorno 22.12.2024 in Piazza Eleonora ,    

a partire dalle ore 16.00 e sino alla conclusione della manifestazione .  

                   

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio. 

Il personale della Polizia Locale  e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione 

della presente ordinanza. 

Di trasmettere copia della presente agli organi competenti. 

 

Dalla Residenza comunale, lì 19.12.2024 

 

 

 

 

Il SINDACO 

( RUIU Salvatore ) 
 

 


